Постановление

администрации

Южненского сельского муниципального

образования

Республики Калмыкия
	[image: image1.png]

	Хальмг Танhчин

Южненск селана муниципальн  бурдэцин администрацин тогтавр

ул.О. Дорджиева, 23, п. Южный, Городовиковский район, Республика Калмыкия, 359065, (84731)  т. 98-3-24,e-mail:admyuzh@yandex.ru
27 декабря  2023 г.                                               № 72                                                       п.Южный
« О внесение изменений в бюджетную

роспись  Южненского  сельского

муниципального образования

                                                                                     Республики Калмыкия на  2023 год и плановый период 2024 и 2025г»
В соответствии с Решением Собрания депутатов   Южненского  сельского муниципального     образования Республики Калмыкия № 34 от 27.12.2022 г. «О бюджете  Южненского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2023 год и плановый период 2024 и 2025г», Приказом Минфина РФ от 08.06.2018 г. № 132н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),  Администрация Южненского  сельского муниципального     образования Республики Калмыкия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в бюджетную роспись Администрации  Южненского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия по доходам и расходам на  2023 год и плановый период 2024 и 2025 г.г., согласно приложения № 1,2,3
        2.  Данное постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования и размещения на официальном сайте Южненского  сельского муниципального     образования  Республики Калмыкия.
Глава Южненского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                         Э.Д.Амарханова

\

Приложение № 1

                                      к Постановлению

                                                                                                                                Администрации  Южненского

сельского муниципального образования

Республики Калмыкия

                                                                                                                                                   №72  от 27  декабря  2023 г.

Бюджетная роспись по доходам

Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2023год и плановый период 2024 и 2025 г.г.
руб.
	Код администратора дохода
	Код

бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода поступлений в бюджет,

группы, подгруппы, статьи, подстатьи,

 элемента, программы (подпрограммы),

 кода экономической классификации доходов
	Сумма
2023
	Сумма     2024
	Сумма

2025

	182
	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	-51 000,00
	0,0
	0,0

	182
	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	+43 000,00
	0,0
	0,0

	182
	1 01 02040 010000 110
	Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму на основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса Российской Федерации
	+900,00
	0,0
	0,0

	182
	1 01 02080 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящийся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании, а также налога на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов)

	+666 100,00
	0,0
	0,0

	182
	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	-150 000,00
	0,0
	0,0

	182
	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
	+37 000,00
	0,0
	0,0

	732
	11105025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	-396 000,00
	0,0
	0,0

	732
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	                                   0,0
	+1 188 186,00
	0,0

	732
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	-150 000,00
	0,0
	0,0

	ИТОГО

	0,0
	1 188 186,00
	0,0

Приложение № 2
                                      к Постановлению

                                                                                                                                Администрации  Южненского

сельского муниципального образования

Республики Калмыкия

                                                                                                                                                   № 72  от 27 декабря  2023 г.

Бюджетная  роспись расходов бюджета Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  на  2023 год и плановый период 2024 и 2025 г.г.
                                                                                                                                                                   руб.

	КВСР
	ФКР
	КЦСР
	КВР
	Косгу
	Сумма 2023
	Сумма 2024
	Сумма
2025

	732
	0102
	7810100120
	121
	21100
	+50 000,00
	0,0
	0,0

	732
	0102
	7810100120
	129
	21300
	+15 000,00
	0,0
	0,0

	732
	0104
	7810200120
	129
	21300
	-50 000,00
	0,0
	0,0

	732
	0104
	7810200120
	244
	22607
	 +15 000,00
	0,0
	0,0

	732
	0104
	7810200120
	244
	34600
	-30 000,00
	0,0
	0,0

	732
	0409
	78905М4020
	244
	22506
	-250 600,00
	0,0
	0,0

	732
	0409
	78905М4020
	244
	34600
	+250 600,00
	0,0
	0,0

	732
	0503
	7860117530
	244
	22506
	+60 000,00
	0,0
	0,0

	732
	0503
	7860117530
	244
	34600
	-60 000,00
	0,0
	0,0

	732
	0503
	7860117540
	244
	22506
	-18 000,00
	0,0
	0,0

	732
	0503
	7860117540
	244
	34600
	-48 000,00
	0,0
	0,0

	732
	0503
	7860173310
	244
	22506
	0,0
	1 188 186,00
	0,0

	732
	0503
	7860217610
	244
	22506
	+66 000,00
	0,0
	0,0

	732
	0801
	7830105210
	244
	31002
	-30 000,00
	0,0
	0,0

	732
	0801
	7830105210
	244
	34200
	+30 000,00
	0,0
	0,0

	732
	1003
	7820329610
	323
	34200
	-10 000,00
	0,0
	0,0

	732
	1003
	7820329610
	323
	34902
	+10 000,00
	0,0
	0,0

	0
	0
	0
	0
	0
	0,0
	1 188 186,00
	0,0

Приложение № 3
 к Постановлению

                                                  Администрации  Южненского

сельского муниципального образования

Республики Калмыкия

                                                                                                                                                   №72   от 27 декабря  2023 г.

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2023год и плановый период 2024 и 2025 годов

	Код КИВФ
	Наименование источников внутреннего финансирования
	2023г.
	2024г.
	2025г.

	732 01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	0
	0
	0

	732 01 02 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других кредитных организаций Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00

	732 01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение кредитов другим кредитным организациям Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00

	732 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00

	732 01 03 01 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00

	732 01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов  от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	922,5
	0,0
	0,0

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	- 7575,0
	-6706,5
	-5381,5

	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских  поселений
	+8497,5
	+6706,5
	+5381,5

	ИТОГО ИСТОЧНИКОВ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ
	922,5
	0,0
	0,0